- 1 -

平成 25年６月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『スタジオライフ』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、劇団スタジオライフ（東京都

杉並区、代表：河内喜一朗）は、「劇団スタジオライフ」のスマートフォン向けファンクラブサイトとし

て『スタジオライフモバイル』を開設致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

サイトの概要

・サイト名：「スタジオライフモバイル」

・サイトＵＲＬ：http://sp.studiolife.mobi/

・サイト内容：

男性のみで構成された人気の劇団「スタジオライフ」に所属する俳優の最新情報はもちろん、このサイト

でしか配信されないレアな舞台待受画像や、各公演毎のスペシャル特設も随時設置。サイト限定のコンテ

ンツが盛りだくさん。

その他にも、ボイスやファンメールの受付等、充実のコンテンツ内容でお送りします。

- 2 -

・コンテンツ内容

●VOICE

所属する俳優の普段は聞けないボイスが聞き放題。

●PHOTO GALLERY

  これまでの公演舞台から特別な待受画像を配信。

●CALENDAR

毎月サイトオリジナルカレンダーを配信。

●MOVIE

劇団員からのサイトを見ている皆様へメッセージ動画を配信。

・利用料：月額 315円（税込）

■アクセス方法

搭載のブラウザーから http://sp.studiolife.mobi/を入力

※「docomo SPモード決済」「auかんたん決済」「SoftBankまとめて支払」いずれかでの決済となります。

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・劇団スタジオライフ    代表 河内喜一朗

本社     東京都杉並区高円寺南 1-6-5 高円寺サマリアマンション 204

事業内容    演劇の企画及び製作事業、スタジオの賃貸事業

URL     http://www.studio-life.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上